
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
4月1日 金 3,603 5,046,425,052 3,603 5,046,425,052
4月2日 土 - - 3,603 5,046,425,052
4月3日 日 - - 3,603 5,046,425,052
4月4日 月 6,727 605,115,252 10,330 5,651,540,304
4月5日 火 4,990 993,224,364 15,320 6,644,764,668
4月6日 水 1,173 366,682,342 16,493 7,011,447,010
4月7日 木 886 296,823,243 17,379 7,308,270,253
4月8日 金 3,290 841,602,831 20,669 8,149,873,084
4月9日 土 - - 20,669 8,149,873,084
4月10日 日 - - 20,669 8,149,873,084
4月11日 月 394 414,250,039 21,063 8,564,123,123
4月12日 火 1,931 847,552,949 22,994 9,411,676,072
4月13日 水 1,198 840,332,252 24,192 10,252,008,324
4月14日 木 1,324 1,854,240,720 25,516 12,106,249,044
4月15日 金 755 169,436,039 26,271 12,275,685,083
4月16日 土 - - 26,271 12,275,685,083
4月17日 日 - - 26,271 12,275,685,083
4月18日 月 748 283,881,480 27,019 12,559,566,563
4月19日 火 438 364,853,389 27,457 12,924,419,952
4月20日 水 5,051 1,226,835,893 32,508 14,151,255,845
4月21日 木 5,739 1,122,655,882 38,247 15,273,911,727
4月22日 金 575 169,971,990 38,822 15,443,883,717
4月23日 土 - - 38,822 15,443,883,717
4月24日 日 - - 38,822 15,443,883,717
4月25日 月 1,199 599,012,813 40,021 16,042,896,530
4月26日 火 807 1,251,684,818 40,828 17,294,581,348
4月27日 水 6,776 2,082,753,643 47,604 19,377,334,991
4月28日 木 2,255 561,925,610 49,859 19,939,260,601
4月29日 金 - - 49,859 19,939,260,601
4月30日 土 - - 49,859 19,939,260,601
月計 49,859 19,939,260,601 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和４年４月分】     
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